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Mon 1/4/2021 12:39:05 PM

Subject: RE: Statement on first dose prioritisation

Received: Mon 1/4/2021 12:39:06 PM

Dank voor doosturen! Dit zou veel kunnen betekenen!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2¢

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

@rivm.nl

Verzonden: maandag 4 januari 2021 12:01

an: IEE SEE ov. IEE EEN >; IEEE IE ov.

Onderwerp: RE: Statement on first dose prioritisation

Ja dank [BEEZY bekend inderdaad.

Fijn als je de info van |JEEER deelt.

From: IICEECENN MEEKER@ civin.n>
Sent: maandag 4 januari 2021 09:50

To: rivm.ni>; JENciv i>;
rivm.nl>

Subject: FW: Statement on first dose prioritisation

Wie weet weten jullie dit al en wellicht ten overvloede. Ik kreeg deze van BEE] nav onze discussie hierover.

Je ziet de hoge bescherming ook al in de figuur van het artikel in de NEJM over het Pfzer vaccin en dat de 50% na 1

vaccinatie erg artificieel is. Het is duidelijk dat na de eerste weken je op 80-90% bescherming zit. EEJwil op den

duur wel voor 2 vaccinaties, maar later. Idem Quebec.

Ik zal je ook de info sturen van [EEN Quebec.
Mogelijk iets voor de GR..
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